兹证明，我单位（东海县观爱残疾儿童康复教育服务中

心）在参与 2026 年度残疾儿童康复训练定点机构-孤独症类

目项目（标段编号：JSZC-320722-SHAN-G2025-0030）项 的

投标过程中，对于该项目所提供的报价为人民币贰佰叁拾肆

万元整（¥2340000 元），由于采购文件采用固定单价报价，

价格不列为评审因素，此报价已充分考虑到项目的各项需求、

我中心的服务能力及成本等因素，并基于公平、公正、诚信

的原则提出。

同时，我中心郑重承诺，该报价在招标有效期内保持不

变，并符合招标文件中关于最高限价（人民币贰佰叁拾肆万

元整（¥2340000 元）的要求。我单位在此确认，所提供的

报价不包含任何形式的额外收费或隐性费用。

若招标方认为有必要进行价格谈判或考虑折扣优惠，我

中心将在遵循招标文件规定的前提下，与招标方进行友好协

商，并根据实际情况提供合理的折扣方案。

特此证明。

单位名称（盖章）：

日期 ：2025 年 12 月 18 日

中小企业声明

中小微企业声明函（服务）（标段编号：JSZC-320722-SHAN-G2025-0030）

函

本中心（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财